PAGE
2

	С О Б Р А Н И Е

	П  Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЫСАЙКИНО

	муниципального района

	ПОХВИСТНЕВСКИЙ

	САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	третьего созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	02.02.2016 № 25

	с. Рысайкино

О протесте на решение Собрания представителей

сельского поселения Рысайкино муниципального

района Похвистневский «О конкурсе на замещение
должности Главы сельского поселения Рысайкино
муниципального района  Похвистневский
Самарской области»
       Рассмотрев протест Похвистневского межрайонного прокурора от 11.01.2016 г. № 86-64-2016 на решение Собрания представителей сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский «О конкурсе на замещение должности Главы сельского поселения Рысайкино муниципального района  Похвистневский Самарской области»,

Собрание представителей поселения
РЕШИЛО:

        1.  Согласиться с протестом Похвистневского межрайонного прокурора.

        2. Внести изменения и дополнения в Решение Собрания представителей сельского поселения Рысайкино от 21.09.2015 № 8 «О конкурсе на замещение должности Главы сельского поселения Рысайкино

муниципального района  Похвистневский Самарской области»

        3. Направить настоящее Решение Похвистневскому межрайонному прокурору.

        4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения                                                             В.М.Исаев
Председатель
Собрания представителей

сельского поселения                                                      В.В.Перников